232.057/2017, resolve apostilar o Contrato Administrativo de n° 060/2018 - SMS, com a finalidade de promover reajuste
com base no Índice Nacional de Custo da Construção do Mercado - INCC (FGV), na ordem de 7,25% (sete vírgula vinte e
cinco por cento) sobre o valor atual do contrato, correspondendo ao montante de R$ 48.040,38 (quarenta e oito mil e
quarenta reais e trinta e oito centavos), conforme cálculo apresentado na fl. 1.245-1.247, e Análise Técnica Processual n°
512/2020 - CGM, de fls. 1.227-1.240, cujos documentos se considera partes integrantes deste apostilamento, com fulcro
nas disposições do art.